
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 32-6/VIII 

 
Про прийняття комплексу будівель 

за адресою с. Нічогівка, вул. Лесі Українки, 14 

зі спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міста Козелецького району у  

комунальну власність Козелецької  

селищної ради  

 

 

Відповідно до Конституції України, Цивільного кодексу України, 
пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 

громад», Закону України  «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 
враховуючи рішення четвертої сесії восьмого скликання Чернігівської 
районної ради від 28 січня 2021 року «Про передачу комплексу будівель за 
адресою с. Нічогівка, вул. Лесі Українки, 14 зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну 
власність Козелецької селищної територіальної громади», керуючись п. 31 
ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 
рада вирішила: 

 

1. Прийняти безоплатно зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну власність 

Козелецької селищної ради комплексу будівель за адресою с. Нічогівка, вул. 

Лесі Українки, 14 згідно додатку 1.  



2. Для здійснення процедури прийому-передачі майна створити 

комісію згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                         В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 32-6/VIII 
 

Перелік об’єктів  

нерухомого майна, які безоплатно передаються зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького 

району у комунальну власність Козелецької селищної ради 

 

 

Назва закладу, установи 
№ 

з/п 
Назва майна Місце знаходження 

Рік введення 

в 

експлуатацію 

Інвентарний 

номер 

Балансова 

(первісна) 

вартість 

Примітка 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Комплекс будівель за 

адресою: с. Нічогівка, 

вул. Лесі Українки, 14 

1. Приміщення школи 

с. Нічогівка, 

вул. Лесі Українки, 

14 

1954 101310014 98 086,00 

Перебуває в 

комунальній 

власності 

Козелецької 

районної ради 

2. Сарай для палива 

с. Нічогівка, 

вул. Лесі Українки, 

14 

1973 101310015 5 809,00 

3. Туалет 

с. Нічогівка, 

вул. Лесі Українки, 

14 

1970 101310016 312,00 

 

 

 

Селищний голова                                                                                                                                                     В.П.Бригинець 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 32-6/VIII 

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району у комунальну 

власність Козелецькій селищній  раді 

 

Голова комісії – Моцьор В.В. – заступник селищного голови з питань 

будівництва, ЖКГ та комунальної власності Козелецької селищної ради. 

          Члени комісії: 

- Колесниченко Г.І. – заступник селищного голови з фінансово-

економічних та соціальних питань Козелецької селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу Козелецької селищної 

ради;     

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу – 

головний бухгалтер Козелецької селищної ради;  

- Халімон М.В. – депутат Чернігівської районної ради, голова 

постійної комісії районної ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, транспорту та інфраструктури; 

- Гаврилко О.Г. – депутат Чернігівської районної ради, член постійної 

комісії районної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, транспорту та інфраструктури; 

- Хренова Н.Г. – начальник відділу комунального майна виконавчого 

апарату  Чернігівської районної ради. 

 
 

Селищний голова                                                                                В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


